98119

Rolle fur HyGo, 5700x mit
Bremse, @125mm, Schwarz

u\.\.\\\\\'\'\\\\\\&(\\\k |
« >

Rolle fur HyGo, 5700x mit Bremse.

1/2



Technische Daten
Artikelnummer
Wheel Diameter

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

Entspricht UK 2019 Nr. 704 fiir Materialien mit
Lebensmittelkontakt

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

PFAS, Phthalate und BPA absichtlich hinzugefiigt
VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

98119
125 mm

Polypropylen
Thermoplastic
Vulkanisate (TPV)

Nein
Nein

Nein

Ja

Nein

5 Stk.

0 Stk.

0 Stk.

285 mm

185 mm

165 mm

135 mm

58 mm

160 mm

0,572 kg

0,024 kg

0,024 kg

0,6 kg.
0,001253 M3
5705022045514
15705028045522
87169090

DE

Deutschland



