

98119

Rolle für HyGo, 5700x mit Bremse, Ø125mm, Schwarz



Rolle für HyGo, 5700x mit Bremse.

Technische Daten

Artikelnummer	98119
Wheel Diameter	125 mm
Material	Polypropylen Thermoplastics Vulkanisate (TPV)
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)¹	Nein
Entspricht UK 2019 Nr. 704 für Materialien mit Lebensmittelkontakt	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
PFAS, Phthalate und BPA absichtlich hinzugefügt	Nein
VE	5 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	0 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	0 Stk.
Colli Länge/Tiefe	285 mm
Colli Breite	185 mm
Colli Höhe	165 mm
Produkt Länge/Tiefe	135 mm
Breite	58 mm
Höhe	160 mm
Nettogewicht	0,572 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,024 kg
Total Tare Weight	0,024 kg
Bruttogewicht	0,6 kg.
Kubikmeter	0,001253 M3
GTIN-13 Nummer	5705022045514
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705028045522
Zolltarif	87169090
Ursprungsland ISO Code	DE
Ursprungsland	Deutschland